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Enea tecknar avtal avseende programvaruutveckling 
och licenser värt 37 MSEK  
 
Enea har idag tecknat ett avtal med en global tjänsteutvecklare värt 37 MSEK (5,1 MUSD). 
Kunden kommer att ta hjälp av Eneas konsultorganisation i USA för att utveckla finansiella 
lösningar. I projektet kommer även Enea® System Manager, en lösning för att konfigurera 
hårdvara och mjukvara, samt Enea® Element att ingå. Element är en plattform för middleware 
som förenklat kan beskrivas som den programvara som binder samman operativsystemet med 
applikationerna. 
 
"Detta är betydande affär för Enea. Att få en så stor affär när marknadsklimatet fortfarande är 
tufft visar hur viktig Enea är för kundens produktutveckling.”, säger Per Åkerberg, VD och 
Koncernchef för Enea. "Dagens affär är dessutom ett utmärkt exempel på hur vi kan ta vår starka 
ställning och höga kompetens inom telekom och använda den inom kommunikationsintensiva 
lösningar i andra branscher." 
 
Ordervärdet på totalt 5,1 MUSD är uppdelat på konsulttjänster, produktlicenser och underhåll. 
Därutöver tillkommer framtida royalties per sålt system. Värdet på dessa royalties är svårt att 
uppskatta och Enea har valt att inte att kommunicera ett värde på framtida intäktsströmmar från 
denna kund. 
 
För mer information kontakta 
Per Åkerberg, VD & Koncernchef 
Telefon: +46 8 507 1 4000 
E-mail: per.akerberg@enea.com 
 
Catharina Paulcén, VP Corporate Communiations 
Telefon: +46 8 507 1 4000 
E-mail: catharina.paulcen@enea.com  
 
Om Enea  
Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för 
kommunikationsintensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att 
utveckla system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar 



 

kunskap och produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör 
systemen mer pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, 
mobiltelefoner, medicinteknik, fordon och flyg. Enea har kontor i Europa, Nordamerika och Asien 
och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. För mer information besök 
www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com. 
 
 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade 
varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log Analyzer, Enea® 
Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® dSPEED Platform, Enea® System 
Manager, Accelerating Network Convergence(TM), Device Software Optimized(TM) och Embedded for Leaders(TM) är 
Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2009 Enea AB.  
 
 


